

Kahden tuntiopettajan palkkaaminen toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2024 alkaen, sijoituskoulu lukio

Vireillepanija: Lukion rehtori Jarkko Tuomennoro

Päätöksen seloste ja perustelut:

Lukion tuntiopettajat FM Riikka Lind ja FM Ari Tukiainen ovat työskennelleet useissa määräaikaisissa tuntiopettajan tehtävissä Ylöjärven lukiossa. Lukion oppilasmäärän kasvaessa tuntimäärät ovat lisääntyneet ja vakiintuneet, joten perustetta määräaikaisuudelle ei enää ole.

FM Riikka Lindillä ja FM Ari Tukiaisella on kelpoisuus esitettäviin tuntiopettajan tehtäviin ja he ovat antaneet suostumuksensa vakinaistamiseen sekä esittäneet rikostaustaotteen (laki 504/2002).

Johtoryhmä on myöntänyt 11.6.2024 täyttöluvat esitettäviin tuntiopettajan tehtäviin.

Toimivalta: Hallintosääntö §:t 66 ja 75

Lukion rehtori Jarkko Tuomennoro esittää:

Esitän, että seuraavat henkilöt otetaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2024 alkaen:

Riikka Lind sivutoiminen tuntiopettaja, englannin kieli
Ari Tukiainen päätoiminen tuntiopettaja, matematiikka ja kemia

Päätös:

1. Päätän ottaa toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen, sijoituskoulu lukio FM Riikka Lindin sivutoimisen tuntiopettajan tehtävään, englannin kieli ja FM Ari Tukiaisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävään, matematiikka ja kemia 1.8.2024 alkaen.

2. Riikka Lindin ja Ari Tukiaisen on toimitettava Ylöjärven Terveystalon työterveyslääkärin kirjoittama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan viimeistään kaksi kuukautta virkasuhteen alkamisen jälkeen, muuten päätös virkasuhteeseen ottamisesta raukeaa.

3. Totean, että Riikka Lind ja Ari Tukiainen ovat esittäneet rikostaustaotteen (laki 504/2022), joten sitä ei tarvitse uudelleen esittää.

4. Päätän vahvistaa Riikka Lindin ja Ari Tukiaisen tehtäväkohtaisen palkan hinnoittelutunnuksen 40407037 mukaan (OVTES 2022-2025, 1.8.2024 lukien).

Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi 17.06.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Matti Hursti
Sivistysjohtaja

Jakelu:

Riikka Lind
Ari Tukiainen
Ylöjärven lukio
Henkilöstöhallinto
Henkilöakti

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Ylöjärven kaupunki
Kasvatus- ja opetuslautakunta
PL 22
33471 Ylöjärvi
kirjaamo@ylojarvi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Julkisesti nähtävänä 17.06.2024 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa
(www.ylojarvi.fi)

Tiedoksianto Lähetetty sähköisesti 17.06.2024

Tiedoksiantaja Katja Ahola, osastosihteeri